SCRIPTA

Numéro Scripta : 1466

Auteur(s) : Galeran II, Meulan (comte)

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1144

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Galeran II, comte de Meulan, donne aux religieux un boisseau de froment sur son moulin de l'Etang pour le pain des religieux pendant le carême et 4 livres pour acheter de l'huile pour la lampe de l'église. Il leur confirme la liberté qu'ils avaient de pêcher dans toute son eau de Beaumont pour la réfection des religieux trois fois l'an: à la sainte Trinité, à la saint Brendan et à son anniversaire.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° VI, p. 19.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus, quod ego Gualerannus comes Mellenti pro salute anime mee et antecessorum meorum, dedi et concessi ecclesie sancte Trinitatis de Bellomonte, et monachis Becci ibidem Deo servientibus et servituris, in perpetuam elemosinam, unum modium frumenti in molendino meo de Stavino, ad faciendum panem monachorum in quadragesima, et quatuor libras in eodem molendino ad emendum oleum ad luminare predictae ecclesie. Et preter hoc, dedi et concessi predictis monachis, ut habeant libertatem piscandi per totam aquam meam de Bellomonte, ad reficiendos fratres ter in anno, videlicet iu festivitate sancte et individue Trinitatis, et in festivitate sancte patris Brendani, et post decessum meum, in anniversario meo. Et ut hec mea donatio firma sit in futuram, presens scriptum sigilli mei feci munimine roborari. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini Mmo Cmo XLmo IIIto. Testibus : Gaufrido, archidiacono Turonensi ; Rogerio, capellano ; Willelmo de Pinu ; Roberto de Monte Aureo ; Giroldo, mansionario.